Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr.
4S.', koPiejek 24. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można

w bwrze Naczelnika Powiatu Radomskiego, Wzywając więc mających chęć podjęcia
SI? eJ entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 roku przed
godziną dwunastą z rana nod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: n2e podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza

oscielnego w parafń Grabowi® w Powiecie Radomskim leżącej, podług wjkazu
kosztów za smnmę rubli srebrem N.

konfirmowanym, Jan Fijałkowski były Nauczyciel Szkoły Realnej w Szczebrzeszynie
za przestępstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku. . .

Wzastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. Ą4 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXIIzamieszczonych; Komimssya
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiekolwiek ma pretensye,
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jes
zgłosić się-z niemi najdalej do dnia *8/30 Czerwca 1855 r.

Adres na kopercie w której deklaracya przesłaną będzie powi
nien być następującym: ,,Deklaracya do Zarządu Generał Intendenta 1-szej armii na
licytacyą ogłoszoną dnia 5/17 i °/21 Listopada na dostawę prowiantu do Magazynów i na
Punkta w Królestwie Polskiem.”

w Radomiu dnia 5/17 Września 1856 r.
Nr. 54457. » Wydział i Selccya Policyjne. (1321)

Zawiadamia osoby interessowahe, że dniaPaździernika r. b. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie głośna
(n minus licytacya od summy rs. 707 kop. 5 na reperacyą więzienia Sandomierskiego;
życzący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w terminie i miejscu wyżej
°znączonem znajdować, zaopatrzeni w yadium rs. 71, gdzie i o warunkach tej entrepry
zy każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogący stawić się. osobiście, zechcą
swe deklaracye w formie przepisanej zformowane z kwitem’Kassy na złożone yadium
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terminie oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r.
GUBERNATOR -CYWILNY,

Oeneffał-iIIajGr, BS rabin OPPERięflANIM.
Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 1757. PROKURATOR KRÓLEWSKI (1344)
przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Zawiadamia interessowaną publiczność , iż Ignacy Krąkowski, Reskryptem Kom-
miasyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r. Nr. 10009, mia
nowany Komornikiem przy Trybunale tutejszym^ po wystawieniu praw’em nakazanej kau-
cyi i wykonaniu na Urząd przysięgi, do urzędowania przypuszczonym został.

'• w Kielcach dnia 14/26 Września 1856 r.
Radca Dworu, Adamski. w z* Sekretarz, Roszkowski;

Z a p o z e w E dy k t a l n y.
Nr.__.6907, ^d. Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (1164)

3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gJjby pożyczka wy
górowana na dobra tu wymienione żądana była,' —Ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też

, Dyrekcyi tutejszej przesłać raczyli.
w Kielcach dnia 18/30 Września 1856 r. . , .

Prezes. E- Różycki. za Pisarza, R. Bisrzyński.
LISTA' DÓBR

'• Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej
z

przystąpili.

Nazwisko dóbr głównych
i icli attynencyj

oraz Okręgu w którym
położone

Ilość Podatek
ofiary 24

grosza

do dnia 31 Grudnia 1859 r. od summy szacunkowej rs. 290, in plus
rocznie. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na
yadium w terminie i miejscu wyż wyrażonym znajdować się zecbcieli; gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
w z. Burmistrza, Kieffernn. '■

OBWIESZCZENIE. (1345)
Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch

odrębnych ekonomiji, mianowicie;
1- z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów; Patrzyn i Pawłów oraz fol

w Radomiu ^C'n Pu^’kaeyi warunków licytacyjnych, które wBiórze Pisarza Trybunału
ne być moo'i-Vana Danie’a Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrza-
Paździprn.-bn i Qurnrin do przygotowawczego dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6

‘ k 50 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.
i adoin dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Jan Daniel Wojciechowski.♦. . , ' r. . . ■ ' -
z ' t . < •

W dniu 24 Września (6 Października) 1856 r. wyrokiem Delegowanego Assessora
po odbyciu przygotowawczego przysądzenia termin do stanowczej sprzedaży oznaczony
został na dzień 18/3O Października 1856 r. godzina 3 z południa.

w Radomiu dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.
Jan Daniel Wojciechowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1346)
Po zejściu: Józefa Wszebora wierzyciela różnych summ na dobrach Raszowie z

Okręgu Radomskiego w dziale IV. wykazu hypoteeznego w rubryce długów sposobem in-
tabułacyi pod Nr. 38, a w rubryce zlewków długów Sposobem subintabulacyi do',Nr.